
院内報 
2025 年 8 月 29 日 

 
各位 
 

ふれあい町田ホスピタル 
感染防止対策委員長・院長 鈴木裕 

 
 

面会制限のお知らせ 
 
 
拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっ

ております。 
さて感染防止対策により 9 月 1 日より面会について以下のように変更いたしました

ので、お知らせいたします。 
ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。 
 
 

記 
 

面会可能者 中学生以上 
曜日 日曜～土曜 

時間帯 13 時～19 時 
面会時間 1 回につき 30 分 
面会人数 1 回につき 2 名まで 

 
 
【注意事項】 
・陽性者発生等、当院が面会中止と判断する場合がございますのでご了承ください。 
・マスクの着用をお願いいたします。感染対策へのご協力をお願いいたします。 
・来院する前に検温していただき、37.5℃以上ある方は面会できません。 
 
 

敬具 


